eccellenza per la ristorazione

SCHEDA TECNICA PRODOTTO

ALL’ACETO DI VINO

DENOMINAZIONE DI VENDITA
INGREDIENTI
ALLERGENI

OoGM

CARATTERISTICHE ORGANOLETTICHE

CARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE
CARATTERISTICHE CHIMICO-FISICHE

VALORI NUTRIZIONALI/ENERGETICI

CONSERVAZIONE

DURABILITA PRODOTTO

Codice:

1503

Descrizione:

CETRIOLI ALL'ACETO DI VINO ARCO IN LATTA

Cetrioli, acqua, aceto di vino, sale, zucchero

Allergeni prodotto non presenti

Possibile cross contamination con senape e prodotti a base
di senape

Il prodotto non ha origine da organismi geneticamente
modificati secondo le norme europee

Aspetto: cetrioli interi

Colore: fuori verde scuro, dentro verde chiaro

Odore: aromatico tipico

Sapore: caratteristico, ben bilanciato tra verdure e aceto
Consistenza: croccante, non molle

Liquido di governo: limpido, chiaro

Conforme ai Regolamenti in vigore: Reg.CE 2073/2005
Contaminanti entro i limiti previsti dai Reg. in vigore:
Reg.CE 1881/2006 e s.m.i. per i metalli pesanti;

Reg.CE 396/2005 e s.m.i. E dm 209/2011 per i pesticidi
Vuoto: 100-500 mm Hg

pH: 3.5-4.1

°Brix: 3-7°

Quantita: 66-132 pz.

Valori medi per 100 gr. di prodotto

Energia: 38 kJ / 9 kcal

Grassi: 0 gr. di cui acidi grassi saturi 0 gr.
Carboidrati: 2,1 gr. di cui zuccheri 1,0 gr
Fibre: 0,3 gr.

Proteine: O gr.

Sale: 1,8 gr.

Conservare in luogo fresco e asciutto. Dopo l'apertura
conservare in frigorifero e consumare in breve tempo
36 mesi in luogo fresco e asciutto

CETRIOLI 30/60 MEDI ARCO/SAMA 5KG ACETO

lunedi 15 marzo 2021

Scheda N°: 23456

Data ultima variazione:

30/07/2019



SCHEDA TECNICA PRODOTTO

TIPO DI IMBALLO/CONFEZIONE Latta chiusura non EOE
CAPACITA-FORMATO kg.5

PESO NETTO >=4100 gr.

PESO SGOCCIOLATO UNITA SINGOLA >=2200 gr.

CONTENUTO PER CARTONE n.3 pezzi

CARTONI PER PALLET n.66 cartoni

MARCHIO Arco/Sama

CARTONI PER STRATO n.11

NOMENCLATURA COMBINATA 20011000
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